
Diese Baubetriebe 
bieten Lehrstellen an.

Baumeisterverband SchwyzBVS

Mit unserem Schutzkonzept führen wir weiterhin Schnuppertage durch.

1.   QR Code scannen          2.   Betrieb auswählen          3.   Termin vereinbaren

Schau bei uns rein!
Wir auf dem Bau sind flexibel.

Schnuppern abgesagt?



Baumeisterverband SchwyzBVS

Schwyz
Berufsgattung Firma Vorname Nachname PLZ Ortschaft E-Mail Telefon Website

Maurer Christen AG Kälin Fabian 6403 Küssnacht am Rigi fabian.kaelin@christen-ag.ch +41 41 854 25 50 www.christen-ag.ch

Maurer Saredi AG Minelli Sergio 6403 Küssnacht am Rigi s.minelli@saredi.ch +41 41 854 10 38 www.saredi.ch

Maurer C. Vanoli AG Schindler Markus 6405 Immensee m.schindler@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Verkehrswegebauer C. Vanoli AG Deck Werner 6405 Immensee w.deck@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Verkehrswegebauer contratto ag Contratto Aldo 6410 Goldau aldo@contratto.ch +41 41 855 11 93 www.contratto.ch

Maurer LBG Goldau Borges Paulo 6410 Goldau info@lbg-bau.ch +41 41 855 24 65 www.lbg-bau.ch

Maurer Schnüriger Bau GmbH Schnüriger Roland 6417 Sattel bau@schnueriger.ch +41 41 835 11 45 www.schnueriger.ch

Maurer Brusa Bauunternehmung AG Brusa Luzian 6422 Steinen l.brusa@brusabau.ch +41 41 832 14 58 www.brusabau.ch

Verkehrswegebauer Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Schwyz von Euw Roberto 6423 Seewen SZ rvoneuw@kaeppeli-bau.ch +41 41 819 80 80 www.kaeppeli-bau.ch

Maurer Leo Betschart Bau GmbH Betschart Leo 6436 Ried (Muotathal) info@lb-bau.ch +41 41 830 17 11 www.lb-bau.ch

Verkehrswegebauer Schelbert AG Schelbert Michael 6436 Muotathal michael.schelbert@schelbert-ag.ch +41 41 831 80 10 www.schelbert-ag.ch

Maurer SUTERHOLZ GmbH Suter Marco 6436 Ried (Muotathal) mail@suterholz.ch +41 41 811 13 05 www.suterholz.ch

Maurer Reichlin Bau AG Reichlin Marc 6438 Ibach mr@reichlinbau.ch +41 41 811 68 15 www.reichlinbau.ch

Maurer BOLFING AG SCHWYZ Zumbühl Silvia 6438 Ibach silvia.zumbuehl@bolfing-ag.ch +41 41 819 37 20 www.bolfing-ag.ch

Maurer Grab Baugeschäft AG Grab Albert 6440 Brunnen albert.grab@grab-bau.ch +41 41 820 14 75 www.grab-bau.ch

Verkehrswegebauer Hagedorn AG Zanchin Silvano 8808 Pfäffikon SZ silvano.zanchin@hagedorn.ch +41 43 844 11 11 www.hagedorn.ch

Maurer Sepp Kälin AG Kälin Sepp 8840 Einsiedeln sepp.kaelin@seppkaelin.ch +41 55 418 80 00 www.seppkaelin.ch

Maurer Baugeschäft P. Weibel GmbH Weibel Daniel 8840 Einsiedeln weibelbau@bluewin.ch +41 55 412 36 80 www.weibelbau.ch

Maurer Konstibau GmbH Marty Konstantin 8842 Unteriberg marty@konstibau.ch +41 55 414 11 48 www.konstibau.ch

Maurer Marcel Reichmuth Bau AG Reichmuth Marcel 8842 Unteriberg mese.reichmuth@bluewin.ch +41 79 549 42 04

Maurer Sepp Fuchs GmbH Fuchs Philipp 8842 Unteriberg philipp@sepp-fuchs.ch +41 55 422 38 55 www.sepp-fuchs.ch

Diese Baubetriebe bieten Lehrstellen an.
Komm bei uns Schnuppern! 
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